広島郷心会 会員の皆様へ

　　平素、郷心会活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年も重点活動として「会員製品・地元産品販売拡大支援活動」を推進して参ります。

　その地元産品の1つでありますマツダ車のご購入特典についてご案内致します。

　尚、今期より個人車購入プレゼントの内容が下記内容にて変更いたします。

ディーラーオプションのプレゼントが無くなりますが、郷心会会員様からご提供いただく登録乗用車

ご購入の方への『ひろしま/やまぐち商品』が増額となります。

　是非、特典を活用頂きマツダ車をご購入頂きますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

A.個人車購入のご成約特典

【新】 プレゼント内容概要 【旧】 プレゼント内容概要

Ⅰ.「マツダ フレンドシップパートナー Ⅰ.マツダ（株）「お得意先様マイカー

 マイカーご成約御礼」 ご成約特典」

・対象 郷心会会員企業にお勤めの皆様 ・対象 郷心会会員企業にお勤めの皆様

(従業員とその同居のご親族) （同居の親族様；配偶者、両親、子供または兄弟姉妹等）

・特典 「ひろしま/やまぐち商品」をプレゼント ・特典 ■登録乗用車ご購入の方

■登録乗用車ご購入の方 3万円分のディーラーオプションプレゼント

2万円相当分(税込)の商品 ■軽乗用車ご購入の方

■軽乗用車ご購入の方 5千円分のディーラーオプションプレゼント

5千円相当分(税込)の商品 Ⅱ.マツダ（株）「ひろしま商品1.1万円プレゼント」

・対象 広島県にお住まいの方のみ

　※詳しくは、４月DMに封入するチラシをご参照願います。 ・特典 ■登録乗用車ご購入の方

ひろしま商品　1.1万円分プレゼント

B.社用車購入のご成約特典

      広島郷心会の会員様が自社業務用車として       広島郷心会の会員様が自社業務用車として

     マツダ車（新車）をご購入頂いた場合に贈呈      マツダ車（新車）をご購入頂いた場合に贈呈

・対象 広島郷心会の会員様 ・対象 広島郷心会の会員様

・特典 記念品を進呈 ・特典 記念品を進呈

　※乗用車及び 商用車全ての車種を対象とします。 　※乗用車及び 商用車全ての車種を対象とします。

　　（軽自動車も含む） 　　（軽自動車も含む）

     ※ 記念品は月単位で集計し、購入台数にかかわらず      ※ 記念品は月単位で集計し、購入台数にかかわらず

      月に１品となります。       月に１品となります。

　変更なしにて継続

※各特典内容については、広島郷心会事務局スタッフが、会員企業様をお訪ねした際、ご説明致します。

     また、是非、下記宛てにお気軽にお問い合わせ下さい。

　　お問合わせ先 広島郷心会事務局 TEL:　082-511-0150 FAX:　082-211-0105

Email : hiroshimakyo@mazda.co.jp 以上

広島郷心会事務局

2024年  4月  吉日

【2024年度】マツダ車ご購入プレゼントのご案内

mailto:hiroshimakyo@mazda.co.jp